- Difficile est regere 265.  
 Difficillimum apposite vertere 2782.  
 Difficillimum est Sathanam 83.  
 Difficulter cucullam 6430.  
 Digamia Macedonis non potest 5100.  
 Digamus 4393.  
 Digna merces est 6105.  
 Digni et indigni 1283. 2277.  
 Dignitas est, daß für das best 2042.  
 Dignitas magistratus 6118.  
 Dilectio est plenitudo legis 5822.  
 Diligendus est, qui sua 2965 a.  
 Diligenter collegit 5975.  
 Diligenter considerandus mundus  
     4128.  
 Diligenter est distinguendus 3126.  
 Diligenter vigilandum est 4807.  
 Dimensionum perpetratio 1848.  
 Dimidiam sphaeram 5375 m.  
 Dionysius mirabilis garrulitate 2779 aa.  
 Discrimen inter potestatem 4635.  
 Discrimen peccati 4671.  
 Disputantibus duobus 2213 b.  
 Disputatio de demonstratione 411.  
 Disputatio de praedestinatione 1017.  
     2654.  
 Distillatio est vera magia 231.  
 Distinctio de duplice peccatore 4114.  
 Distinctio duplex est 6245.  
 Distinctio haec facta 2240.  
 Divina scriptura est ingent. 5355.  
 Divinabat de futura sua 157.  
 Divisum imperium cum Iove 2240.  
 Divitiae ist daß allergeringste 5559.  
 Divitias peperit 471.  
 Divortium matrimonii 4792.  
 Dixerunt de sacramento 2710 b.  
 Dixerunt missa tantum 21.  
 Doch es ist nichts so fest 2964 c.  
 Doch wenn wir Prediger 5507.  
 Doch wollt ich gerne, daß man 5212.  
 Doctor Andreas Bodenstein 6207.  
 Doctor Cruciger, cum interrogaret 805.  
 Doctor Henning Göde \*529.  
 Doctor Henningius de religione 5254.  
 Doctor Henricus Schneidewein 6062.  
 Doctor Jakob hat es gemacht 5478.  
 Doctor Jona, wollen wir 1493.  
 Doctor Jonas dixit 1878.  
 Doctor Jonas, wollt ihr lieber 4870.  
 Doctor iuris est chimera 2496.  
 Doctor iussit sibi afferri 2313.  
 Doctor Lazarus Spengler 2020.  
 Doctor Martinus ist 1532 48 Jahr 1291.  
 Doctor Martinus Lutherus indignus  
     sum 4852.  
 Doctor Martinus Lutherus war zu Er-  
     furt 5375 d.  
 Doctor Pomeranus siehe Pomeranus.  
 Doctor quidam Silesius 6056.  
 Doctor Rees, Hic praedicavit 5136.  
 Doctor Steffan, enerm Herrn 1622.  
 Doctoratus Martini Lutheri 4323.  
 Doctores et patres ut Augustinus  
     3370 b.  
 Doctrina de Christo non 5423.  
 Doctrina est plerophorica 112.  
 Doctrina et vita sunt 624.  
 Doctrina pietatis opus habet 5916.  
 Doctrina, quae versatur 5734.  
 Dodaim, mandragora 5133.  
 Doleo hunc optimum 4308.  
 Doleo Philippum astrologia 3520.  
 Doleo sortem optimi viri 2542.  
 Doleo vestram iniquam sortem 3948.  
 Domi fuit infelicissimus 5218.  
 Dominare in medio 6835.  
 Domine Deus, accipe 2973.  
 Domine Deus, da panem 3818.  
 Domine Deus, pater coelestis 3739.  
 Domine Deus, quanta est 6068.  
 Domine Deus, tu dixisti 3222.  
 Domine Doctor, gedenkt es nicht 1268.  
 Domine Iona, wollen wir 1493.  
 Domine Licentiate, date 3731.  
 Domine Tu bicida, es fehlet 1637.  
 Dominicastri in Lipsia 4662.  
 Dominus det pacem 4077.  
 Dominus Deus det illi 2858 b.  
 Dominus Deus det nobis pacem 4159.  
 Dominus Deus noster est Deus hum.  
     956.  
 Dominus Jesus servet te 120.  
 Dominus iussit, ut Semei 5225.  
 Dominus mihi protector 4689.  
 Dominus noster Jesus Christus 1385.  
 Dominus Philippus, inquit Doctor  
     5147.  
 Dominus quando vult 5989 y.  
 Dona et miracula Dei 883.

- Donatio Constantini 3151. 6462.  
 Donec induamini 2600.  
 Dono Dei datus est 2639 a.  
 Dormio enim sanctis 5490.  
 Doxomania perdidit Agricola 4924.  
 Doxomania perdit praedicatorum 5122.  
 Drei Ding schredden mich 4857d.  
 Drei Stüd hat ihm Gott 2110.  
 Dreierlei Stände sind von Gott 6913.  
 Dresse dixit se nuntium 2837a.  
 Drum so habe er 7075.  
 Du bist unsers Herrngolts Narrlein  
     1406. 2550.  
 Du darfst Christum zu Höhe 3118.  
 Du kannst nicht wehren 7075.  
 Du liebes Lenchen, wie wohl 5198.  
 Du sollst wissen, wenn 5621.  
 Duae causae faciunt monachum 2760.  
 Duae insignes sententiae 5945.  
 Duae principales totius 5751.  
 Duae sunt columnae 5037.  
 Duae sunt tentationes 5897.  
 Duae sunt theologiae partes 5758.  
 Duas catenas, quibus ligatur 29.  
 Ducat aut dotet 4793.  
 Ducentes puellas esse 4474.  
 Duces Pomeraniae 6485.  
 Ducissa de Anhalt 6327.  
 Dulcia non meminit 2379.  
 Dum cardinalis ex Anglia 4022.  
 Dum ego dixi defensores 3893.  
 Dum ego eram docttor 4600.  
 Dum ego vivo, hoc 5710.  
 Dum fui monachus, nescivi 377.  
 Dum potui, rapui 2883. 5682.  
 Dum scholae crescunt 5557.  
 Duo Bavari principes 4980.  
 Duo fuerunt studiosi 6093.  
 Duo genera promissionum 1068.  
 Duo genera temptationum 571.  
 Duo legati senes 4369.  
 Duo libri mihi donati 2851.  
 Duo oppida Galliae 6050.  
 Duo sunt genera promissionum 1068.  
 Duo sunt in mundo, quae 63. 1989.  
 Duo sunt lex et euang. 1974.  
 Duo sunt peccata mortalia 3129.  
 Duo sunt propria Sathanae 3108.  
 Duo tantum sunt peccata 1094.  
 Duo veniebant ad eum 2013.  
 Duplex est lapsus 819.  
 Duplex est orationis genus 287.  
 Duplex est scandalum 395.  
 Duplex in missa impietas 56.  
 Duplex memoria 5208.  
 Duplex officium Sp. S. 5490.  
 Duplex prophetia 1049.  
 Duplex Spiritus, quem Deus donat  
     5817.  
 Duplex tristitia 5818.  
 Duplices promissiones 753.  
 Duplices sunt, quidam 5232 b.  
 Duplices sunt theologi 2544 a.  
 Dupli modo Diabolus 6087.  
 Duplia sunt peccata 5102.  
 Duplia sunt scandala 218.  
 Duplia sunt signa 5106.  
 Duplo peiores finnt 2083 A.  
 Durch die Welt geben wir 1085.  
 Dux Albertus Bavarus 3461 i.  
 Dux Albertus heroica virt. 3463 a.  
 Dux Albertus pater d. G. 492.  
 Dux Fridericus Wormatiae 3180.  
 Dux Georgius siehe Herzog Georg.  
 Dux Hessiae 2784.  
 Dux Iohannes Fridericus est dux 1556.  
     1931.  
 Dux Ioh. Frid. haec narravit 3581.  
 Dux Ioh. Frid. hat sich mit mir 2721a.  
 Dux Ioh. Frid. natus 1417. 2601.  
 Dux Iohannes primus posuit 5088.  
 Dux Saxoniae solus restitut 2860.  
 Ea est natura rationis 3294a.  
 Eae sunt instituta 5265.  
 Eam iure absolutam 5188.  
 Eam ob causam factum 689.  
 Eam si retinuisse 116.  
 Eamus et sequamur 133.  
 Eas scilicet, quas ipse 4776.  
 Eben um derselben willen 3155 b.  
 Eberhardus Württembergensis 6125.  
 Ecce duo gladii 3871.  
 Ecce positus est in ruinam 5837.  
 Eccius, der hat den Papst 5636.  
 Eccius dixit Philippo: Velle 1696.  
     3254.  
 Eccius est plane poreus 6051.  
 Eccius et alii hunc locum 3695.  
 Eccius hat den Papst in Schlam 5636.

- Eccius homo magni ingenii 4187.  
 Eccius ist fein Prediger 1737.  
 Eccius quando venit ius Gewäsch 1267.  
 Ecclesia a mille annis 650.  
 Ecclesia cur sit exil 5955.  
 Ecclesia dat eleemosynam 5556.  
 Ecclesia est congregatio 1069. 3110.  
 Ecclesia est in perpetua ruina 2089.  
 Ecclesia hoc relinquit 4435.  
 Ecclesia non potest errare 5432.  
 Ecclesia nostra non tam 4557.  
 Ecclesia quid? Est congregatio 4443.  
 Ecclesia regitur veritate 1128.  
 Ecclesia sanguine erexit 1773. 2773.  
 Ecclesia simpliciter a Deo 1100.  
 Ecclesiae facies sub papa 461.  
 Ecclesiae impiis adhuc 5761.  
 Ecclesiae pugna non est 702.  
 Ecclesiae titulus et gloriatio 4177.  
 Ecclesiam esse articulus fidei est 1969.  
 Ecclesiam pro mare rego 4829.  
 Ecclesiam triplicem fecerunt 6474.  
 Ecclesiastes docet nihil 3351.  
 Ecclesiastici 11.: Initium dulcoris 292.  
 Ecclesiasticum puto 2777.  
 Ecclesiasticus dicit orationem 2945.  
 Ecclesiasticus est ita depravatus 2791b.  
 Ecclesiasticus est mere legista 2791a.  
 Ecclesiasticus est plane oecon. 2762.  
 Ecclesiasticus ist ist alio 2771a.  
 Econtra nos nostra 4722.  
 Efficacia, opulentia et aut. 3281b.  
 Efficaciam loquendi 3347.  
 Efficiens causa sacramenti 3354a.  
 Ego adhortatus sum illum 4749.  
 Ego adhuc aliquid scio 1430.  
 Ego adolescens Erfordiae 5346.  
 Ego Agricolam ordinabo 3650c.  
 Ego, ait, mirabili consilio 5344.  
 Ego aliquando promovi 4919.  
 Ego aliquando scribam 4948.  
 Ego aliquid scio 1430.  
 Ego ante biennium nonnunquam 2732.  
 Ego ante viginti annos 5723.  
 Ego aperiā fluxum pedis 3444.  
 Ego aūbitro dictam 4183.  
 Ego arbitror nostram regionem 3837.  
 Ego arbitror Petrum 3201.  
 Ego arbitror, quod luxus 3973.  
 Ego arbitror, quod sit ipsius 3552.  
 Ego autem dico usitata nomina 2559.  
 Ego autem uxori meae 2282.  
 Ego certo credo me morbos 461.  
 Ego certo credo, quod adhuc 5732.  
 Ego certo scio, defendo 5705.  
 Ego coactus sum necessitate 3850.  
 Ego concessi privatim 5052.  
 Ego confirmor nonnunquam 472.  
 Ego consul, ut post sponsalia 1657.  
     3179 b.  
 Ego contentus sum 5378.  
 Ego contra patris mei volunt. 3556.  
 Ego coram schossero 4472.  
 Ego credo anabaptistas 5231.  
 Ego credo apostolos mutasse 6355.  
 Ego credo Deum Esan salv. 5692.  
 Ego credo Denni propter haec 4911.  
 Ego credo Diabolum 5158.  
 Ego credo Esau 5692.  
 Ego credo esse monachos 5131.  
 Ego credo Franciscanos 1823.  
 Ego credo multos salvatos 1644.  
 Ego credo papam diebus vitae suae  
     1694.  
 Ego credo papam esse Diab. 4487.  
 Ego credo Paulum fuisse 1245.  
 Ego credo, quod idolatriae 3567.  
 Ego credo, quod S. Paulus 3586a.  
 Ego credo septuaginta contulisse 5001.  
 Ego ero bonum et malum 426.  
 Ego cum essem monachus 5094.  
 Ego cum evigilans 2437.  
 Ego darem ambas manus 1478.  
 Ego darem hunc annulum 1372. 2521.  
 Ego defensor et columna 1106. 1280.  
 Ego Deus, qui non mutor 688.  
 Ego dum vivo, sum columna 2343a.  
 Ego dupliciter mortem 2970a.  
 Ego Erasmus semel liberabo 2939a.  
 Ego et Iohannes Hus 6421.  
 Ego et Philippus habuiimus 5063.  
 Ego etiam, inquit, patior 3754.  
 Ego etiam tentor 894.  
 Ego excommunicavi 1646. 3230.  
 Ego existimo multos reges 53.  
 Ego finiam hoc caput 4959.  
 Ego gaudeo, quod Deus 1878.  
 Ego habeo has cogitationes 5686.  
 Ego habeo, sed non legi 5303.  
 Ego habui 14 patronos 5363.

- Ego hactenus oravi 6493.  
 Ego hic in mensa 2510.  
 Ego hoc anno elapso 4527.  
 Ego hoc didici experientia 4946.  
 Ego hodie habui profundiss. 5160.  
 Ego hodie huius laborem 5003.  
 Ego hodie in contione 6166.  
 Ego hunc hominem 4156.  
 Ego iam cogor esse oboediens 1287.  
 Ego iam iterum parturio 4479.  
 Ego iam novi morbum meum 4994.  
 Ego illi satis cessi 3838.  
 Ego illis nihil tribuo 4846.  
 Ego illius causa 3811.  
 Ego in aula semper 2610a.  
 Ego, inquit Doctor, vexatus 5070.  
 Ego, inquit, optarem eum 875.  
 Ego inter contionandum hoc 4005.  
 Ego ita doleo caput 2988b.  
 Ego ita saepe angustatus 2630.  
 Ego iure superbire deberem 3259b.  
 Ego laudo astronomiam 2413.  
 Ego laudo homines apertos 4050.  
 Ego laudo landgravium 1476.  
 Ego laudo medicos 4784.  
 Ego libenter illis tribuo 2408b.  
 Ego libenter lego apologiam 2943a.  
 Ego libenter papistas 4495.  
 Ego libenter vellem, quod 1797.  
 Ego licet omnia docendo 2118.  
 Ego Lutherus haec omnia sustinui  
   6394.  
 Ego Lutherns non sensi 121.  
 Ego mallem esse Zwickauiae 1498.  
 Ego mando vobis in testam. 819.  
 Ego Martinus Lutherus inscio patre  
   3556 A.  
 Ego Martinus Luther sum 3148.  
 Ego Martinus Lutherus volens 6471.  
 Ego mihi collegi 5244.  
 Ego mirabilem habeo oecon. 2835 b.  
 Ego mirabili consilio 5344.  
 Ego miror, cur superbimus 5594.  
 Ego miror insaniam 3713.  
 Ego miror, quomodo rex Arabiae 5483.  
 Ego moriar inimicus Cygneorum 2497a.  
 Ego nihil moror verba Erasmi 820.  
 Ego nolo amplius confiteri 5687.  
 Ego nolo communicare cum Zwick.  
   2198.  
 Ego nolo illos legere 4051.  
 Ego non acciperem 216.  
 Ego non credidisse, daß der Eistebe  
   3454.  
 Ego non credidisse tam horrendam  
   1692.  
 Ego non desinam orare 4866.  
 Ego non lego vobis 4962.  
 Ego non libenter prophetizo 4532.  
 Ego non magni aestimo 5731.  
 Ego non moror opiniones 4764.  
 Ego non plura intelligo 5129.  
 Ego non possum persuaderi 4460.  
 Ego non sensi 121.  
 Ego non sum in ea sententia 222.  
 Ego non sum propheta 1796.  
 Ego non velim esse autor 1017.  
 Ego non velle totum mundum 216.  
 Ego noveram ex Decreto 6427.  
 Ego nullum melius remedium 2110b.  
 Ego nunc tantum vivo 997.  
 Ego nunquam consentiam 4025.  
 Ego nunquam credidi Car. 5088a.  
 Ego occidam Coehlaeum 3357a.  
 Ego olim adeo facundus 2418.  
 Ego olim intellexi 5209.  
 Ego omnino puto papatum 330.  
 Ego optarem eum salvatum 875.  
 Ego per fractionem panis 667.  
 Ego persuasus firmissime 937, 1396.  
 Ego Petrum Romae fuisse 1011.  
 Ego plane sic sentio 5130.  
 Ego plus quam 15 rationes 3143.  
 Ego post orationes 2935a.  
 Ego praedixi D. Pontano (Pomerano)  
   5126.  
 Ego primas landes tribuo 4706.  
 Ego prophetiam habeo 1125.  
 Ego propono vobis 1289.  
 Ego puto Lucam per fract. 667.  
 Ego puto multa scripta esse 291.  
 Ego puto paradisum 2862b.  
 Ego puto, quod Philippus 17.  
 Ego puto Salomonem 1171.  
 Ego puto totum mundum parad. 2862a.  
 Ego quamdiu vivam, nunquam 976.  
 Ego quidem graviter decubui 3951.  
 Ego quidem puto plures 2019.  
 Ego quidem sum den Landsnechten  
   2039.

- Ego quoque vehementer dubito 4175.  
 Ego rogo propter Deum 1525.  
 Ego saepe apud me constitui 2287.  
 Ego saepe confutavi Phil. 5013.  
 Ego saepe maledixi primo 2716.  
 Ego saepe miror apostoli 4861.  
 Ego saepe soleo contendere 2058.  
 Ego scio Christum viciisse 1861.  
 Ego scio componere divitias 1505.  
 Ego semel conquererebar 1490.  
 Ego semel deposui eappam 5031.  
 Ego semel in libro meo 4552.  
 Ego semel territus 2318 b.  
 Ego si astarem missae 3050.  
 Ego si dialecteam scribere 3237a.  
 Ego si liceret, poenam 2046.  
 Ego si vellem, possem 247.  
 Ego similis sum Abrahamo 3239.  
 Ego simpliciter loquar 3284.  
 Ego sine verbo Dei 5862.  
 Ego spero mundo diutius 2871b.  
 Ego spero processum 4388.  
 Ego sum defensor papae 1280, 2343 b.  
 Ego sum ditior omnibus 2579.  
 Ego sum Dominus tuus. Haec verba  
     896.  
 Ego sum homo candidus 3544.  
 Ego sum in voluntate Dei 3916.  
 Ego sum incertus (beltrijß) 2547.  
 Ego sum infelicissimis astris 3148.  
 Ego sum inferior dominus 4910.  
 Ego sum liber ab avaritia 197.  
 Ego sum resurrectio 4836.  
 Ego sum via, veritas 5769.  
 Ego sum victus (bettrijß) 1404.  
 Ego sum vitis vera 6989.  
 Ego tantum 4 hebdomadas 4785.  
 Ego ter sum excommunicatus 225.  
 Ego tibi uxorem meam 4081.  
 Ego tres malos canes 5022.  
 Ego triginta annos gratis 5187.  
 Ego tuum peccatum 5598.  
 Ego ut hanc rem 3131.  
 Ego uxori meae cogor 2282.  
 Ego valde sum occupatus 154.  
 Ego vehementer et ex corde 818.  
 Ego velim, quod Deus f316.  
 Ego velim omnes meos libros 3797.  
 Ego vere superbire deberem 3259 a.  
 Ego vero, inquit, nil aliud 5368.  
 Ego vero scribam ad ipsum 3813.  
 Ego vexatus sum his cogit. 5070.  
 Ego video praedicatorum ambit.  
     3579.  
 Ego vidi, sed parum 4977.  
 Egranus war ein stolzer Esel 4900.  
 Egregium testamentum 6302.  
 Egregius certe praecursor 4621.  
 Egregius quidam vir nomine 2537b.  
 Ehe das Euangelium fam 5531.  
 Ehe ein Mensch lernt 1634.  
 Ehe ich ihnen eine solche Schrift 4872.  
 Ehe ich mit denen von Zwiedau 2198.  
 Ehe zwei Jahre vergehen 1271.  
 Ei, das ist eine schwere quaestio 5581.  
 Ei, das ist nicht sein 5588.  
 Ei, das ist nicht wahr 2263 a.  
 Ei, das wär zu viel 4530.  
 Ei, daß ein Mensch 339.  
 Ei, ei, sie haben dem frommen Mann  
     5583.  
 Ei, es weiß dennoch ein jeder 5593.  
 Ei, Herr Dottor, es ist ein böser Wetter  
     5428.  
 Ei, Lieber, es ist mir auch 3143 b.  
 Ei nein, Reuerung ist nicht gut 5588.  
 Ei, sacerdotium! Quia 5436.  
 Ei, sie lassen 6909.  
 Ei, sie lernen also 6910.  
 Ei, sprach er, ich hatte \*4479.  
 Ei, Vater, Essen und Trinken 2531.  
 Ei, wie bald mußt unser Gott 4871.  
 Ei, wie ist es unser Herr 1441.  
 Ein alter Hund ist böß bändig 4913.  
 Ein alter Mann zu Erfurt 1368.  
 Ein Bauer, der ein Christ ist 1799.  
     2699, 3594.  
 Ein Bauer ist ein Sau 1733.  
 Ein Bauer zu Dobram 6947.  
 Ein Baum, da man Schatten 92.  
 Ein böse Oberkeit 6945.  
 Ein bösen Aßt muß man leiden 556.  
 Ein Christ soll und muß 522.  
 Ein Concilium soll ein Regneuer 6991.  
 Ein Crealur, so geschaffen 6726.  
 Ein Diaconus auf einem Dorfe 6771.  
 Ein doctor bibliæ soll sie gar 46.  
 Ein Doctor der heiligen Schrift 6801.  
 Ein Durstiger ist von Herzen 2676 a.  
 Ein Edelmann ging 6822.